
 
 

Warszawa, dnia 4 listopada 2015 r. 

 

Poz. 70 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  7 2  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 29 października 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia przez organy Służby Celnej ewidencji 

towarów, którym nadano przeznaczenie celne oraz wzorów rejestrów, innych dokumentów 

ewidencyjnych oraz wzorów formularzy używanych w toku sprawowania kontroli 

Na podstawie art. 49 ust 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 990, z późn. zm.
2)

) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 5 czerwca 2012 r. w sprawie prowadzenia 

przez organy Służby Celnej ewidencji towarów, którym nadano przeznaczenie celne oraz wzorów 

rejestrów, innych dokumentów ewidencyjnych oraz wzorów formularzy używanych w toku 

sprawowania kontroli (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 26 oraz z 2014 r. poz. 61) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 16 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Rejestry, o których mowa w ust. 1 pkt 11-13 i 17-19, są prowadzone z zastosowaniem 

Systemu Przetwarzania Danych – Elektroniczna Książka Służby, a rejestr, o którym mowa 

w ust. 1 pkt 16, z zastosowaniem  Systemu „Zwrot VAT dla podróżnych”. Przepis § 6 stosuje się 

odpowiednio.”; 

2) załączniki nr 11, 12, 16 i 18 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio 

w załączniku nr 1-4 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

                                            
1)

 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 1256). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 1217, 1268, 1269 

i 1479. 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 70 

Załączniki do zarządzenia Nr 72 Ministra Finansów 

z dnia 29 października 2015 r. (poz. 70) 

 

Załącznik nr 1 

WZÓR 

REJESTR POWTÓRNYCH REWIZJI CELNYCH 
 

Pozycja 

rejestru 

 

 Data 

rewizji 

 

 Dane osoby 

poddanej 

powtórnej 

rewizji 

 

 Przedmiot 

rewizji 

 

 Rodzaj 

dokumentu, 

pozycja 

ewidencji 

 

 Wynik powtórnej 

rewizji 

 

 Imię i nazwisko  

przeprowadzającego 

powtórną rewizję 

 

 Uwagi 

 

1 

 

 2 

 

 3 

 

 4 

 

 5 

 

 6 

 

 7 

 

 8 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 3 – Poz. 70 

Załącznik nr 2 

WZÓR 

REJESTR PRZESZUKANIA OSÓB 
 

Pozycja 

rejestru 

 

 Data i godzina 

przeprowadzenia 

przeszukania 

osoby 

 

 Imię i 

nazwisko, 

numer 

dokumentu 

tożsamości, 

obywatelstwo 

osoby 

przeszukanej 

 

 

Kierunek 

podróży, 

kraj 

przyjazdu 

/wyjazdu 

 

 Miejsce 

przeszukania 

osoby 

 

 Dokładny opis 

przeprowadzenia 

przeszukania, 

zachowanie się 

osoby 

przeszukiwanej, 

miejsce ukrycia 

przemytu itp. 

 

 Zlecający 

przeszukanie 

 

 Imię i nazwisko, 

stanowisko osoby 

przeprowadzającej 

przeszukanie 

i osób 

uczestniczących 

 

 

Uwagi 

 

1 

 

 2 

 

 3 

 

 4 

 

 5 

 

 6 

 

 7 

 

 8 

 

 9 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 4 – Poz. 70 

Załącznik nr 3 

WZÓR 

REJESTR DOKUMENTÓW "ZWROT VAT DLA PODRÓŻNYCH" 
 

Pozycja 

rejestru 

 

 Data 

wpisu 

 

 Nazwisko 

osoby i nr 

dokumentu 

tożsamości 

 

 Wartość ogółem 

(w PLN) 

potwierdzonych 

towarów 

 

 Numer 

dokumentu 

„zwrot VAT dla 

podróżnych” 

 

 NIP podmiotu 

wystawiającego 

dokument 

 

 Imię 

i nazwisko  

funkcjonariusza 

celnego 

dokonującego 

potwierdzenia 

 

 Uwagi 

 

1 

 

 2 

 

 3 

 

 4 

 

 5 

 

 6 

 

 7 

 

 8 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 5 – Poz. 70 

Załącznik nr 4  

WZÓR 

REJESTR TOWARÓW COFNIĘTYCH POZA OBSZAR CELNY WSPÓLNOTY LUB NA TEN OBSZAR 
 

Pozycja rejestru 

 

 Data 

dokonania 

wpisu do 

rejestru 

 

 Dane osoby 

przewożącej 

towar 

 

 Obywatelstwo 

osoby 

 

 Opis towaru 

 

 Przyczyny 

cofnięcia 

 

 Uwagi 

 

1 

 

 2 

 

 3 

 

 4 

 

 5 

 

 7 

 

 8 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 


		2015-11-04T14:03:16+0100
	Grzegorz Dostatni




